объектов капитального строительства, содержащиеся в реестре членов Ассоциации в отношении члена 

Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью «ИНДУСТРИЯ-ПЛЮС», ИНН 2370013657, 

после внесения членом саморегулируемой организации дополнительного взноса в компенсационный фонд 

обеспечения договорных обязательств в Ассоциацию в размере 2 300 000 (Два миллиона триста тысяч) 

рублей (Второй уровень ответственности члена саморегулируемой организации). 

Все вопросы повестки дня заседания Правления Ассоциации рассмотрены. 

Заседание закрыто. 

Председательствующий 

на заседании Правления Ассоциации     Сидоров В.В.